- 1 -

广西警察学院文件

桂警院发〔2023〕204 号

广西警察学院关于公布 2022—2023 学年
第二学期教学质量奖获奖名单的通知

校属各单位：

根据《广西警察学院课堂教学质量评价及奖惩办法》（桂

警院通〔2018〕13 号）和《广西警察学院教学工作奖励办法

（2022 年修订）》（桂警院发〔2022〕153 号）的有关规定，

学校对 2022—2023 学年第二学期全校 13 个院部共 570 门必

修课程、172 门选修课程进行了课堂教学质量综合测评。根

据测评结果评出教学质量奖，其中，必修课一等奖 29 门、

二等奖 57 门、三等奖 82 门；选修课一等奖 9 门，二等奖 12

门，三等奖 14 门。

现将获奖名单予以公布。

- 2 -

附件：2022—2023 学年第二学期教学质量奖获奖名单

广西警察学院

2023 年 9 月 7 日

- 3 -

附件

2022—2023 学年第二学期教学质量奖获奖名单

学院(部) 课程名称 任课教师 获奖等次

马克思
主义学院

[SK080501]习近平新时代中国特色

社会主义思想概论
[100285]农学谦 一等奖

[SK07004-8]毛泽东思想和中国特色

社会主义理论体系概论
[100327]马翠凤 一等奖

[SK080501]习近平新时代中国特色

社会主义思想概论
[20230329]马东 二等奖

[SK07003]马克思主义基本原理 [020147]胡吉红 二等奖

[XX08122-1][中国共产党党史] [100284]甘伟忠 二等奖

[SK07004-8]毛泽东思想和中国特色

社会主义理论体系概论
[020153]陆盛涛 二等奖

[SK080501]习近平新时代中国特色

社会主义思想概论
[20141208]李宗艳 三等奖

[SK07003]马克思主义基本原理 [100331]刘丽琴 三等奖

[SK07004-8]毛泽东思想和中国特色

社会主义理论体系概论
[100290]李家寿 三等奖

[SK07004-8]毛泽东思想和中国特色

社会主义理论体系概论
[100258]蒋玉莲 三等奖

[SK07004-8]毛泽东思想和中国特色

社会主义理论体系概论
[020151]覃树环 三等奖

[SK07004-8]毛泽东思想和中国特色

社会主义理论体系概论
[020134]钟武耀 三等奖

侦查学院

[ZC01073-2]毒品违法犯罪案件侦办 [100732]黄昊 一等奖

[ZC01059-7]禁毒学导论 [020016]张晓春 一等奖

[ZC01159-2]各类案件侦查前沿 [020050]程宏斌 二等奖

[ZC01073-2]毒品违法犯罪案件侦办 [020016]张晓春 二等奖

[ZC01167]经济法律法规 [20220624]农敬萍 二等奖

[ZC01109-3]侦查学概论 [100720]康真真 二等奖

[ZC01109-3]侦查学概论 [100729]李美中 三等奖

[ZC01138-1]侦查综合能力训练 [020199]李巍 三等奖

[ZC01061-4]戒毒学 [100250]雷志军 三等奖

[ZC01117-1]犯罪现场勘查 [020035]阳莉 三等奖

[ZC01127-5]毒品化学 [20220819]陈乐 三等奖

刑事科学
技术学院

[XS11001-6]刑事科学技术总论 [020034]侯碧海 一等奖

[XS01044-3]刑事技术综合训练 [020034]侯碧海 二等奖

[XS01010-1]现场勘查技术 [020034]侯碧海 二等奖

[XS11040]法医学 [020146]钟庆旭 三等奖

[XS11001-6]刑事科学技术总论 [020076]何洋 三等奖

[XS11023-5]文件检验技术 [100336]陈婉 三等奖

- 4 -

治安学院

[ZA06072-2]警察组织行为学 [020110]覃泽敏 一等奖

[ZA03077]单位内部保卫 [100197]张雷 二等奖

[ZA03008-6]公安群众工作 [100319]高秋娟 二等奖

[ZA07055]公安行政执法实务 [20220824]覃舒昱 二等奖

[ZA03036-1]治安管理处罚法 [100529]宁羚妤 三等奖

[ZA07068-4]治安案件调查与处理 [020175]李兴林 三等奖

[ZA06071-1]公安管理学导论 [020060]郑婧伶 三等奖

[ZA07068-2]治安案件调查与处理 [100310]吴立霞 三等奖

信息技术
学院

[XJ11043-1]程序设计基础 [020215]于小川 一等奖

[XJ06017-1]高等数学 [20230327]倪增华 一等奖

[XJ11043-1]程序设计基础 [20050709]蒋萍 一等奖

[XJ03112-4]操作系统原理 [19980706]李振汕 二等奖

[XJ03107-1]Photoshop 软件应用 [19980702]黄智明 二等奖

[XJ03097-2]网络情报收集与分析 [020243]李刚 二等奖

[XJ03111-4]计算机网络技术 [210001]周胜 二等奖

[XJ11028-1]电子数据分析 [000014]庞康 二等奖

[XJ02064]计算机应用数学 [20230328]陈青梅 二等奖

[XJ02007-5]公安信息技术应用
[100654]农忠海、

[020045]侯文雷
二等奖

[XJ11058-1]大数据应用 [20220426]叶南均 三等奖

[XJ11026-1]信息管理系统开发 [20230358]秦振凯 三等奖

[XJ11048-3]网络攻防技术 [020270]叶俊 三等奖

[XJ11029]网页设计 [20220918]李茜 三等奖

[XJ11047-1]网络监测与管控
[20230312]朱磊、

[100316]曾贞
三等奖

[XJ03110]线性代数 [20211035]刘宇 三等奖

[XJ03112-4]操作系统原理 [20230319]涂鼎 三等奖

[XJ02007-6]公安信息技术应用 [20230312]朱磊 三等奖

[XJ06017-4]高等数学 [20211035]刘宇 三等奖

[XJ11025]程序设计项目综合实训 [100713]吴晗 三等奖

交通管理
工程学院

[JG03069]交通事故痕迹物证检验 [020207]吴坚毅 一等奖

[JG03060]交通管理法律法规 [020149]温玉斌 二等奖

[JG06037-1]交通事故预防与处理 [100756]张思宇 二等奖

[JG03063-3]车辆与驾驶人管理 [100742]苏菠 三等奖

[JG03017-1]交通管理概论 [020133]吕鑫华 三等奖

[JG06097-1]运筹学 [20220831]赖志坚 三等奖

司法应用
学院

[SJ010307-2]罪犯教育学 [20151202]李海华 一等奖

[SJ010306-1]监狱学基础理论 [20220316]蒋泽宇 一等奖

[SJ010331]监狱业务综合实训 [20060704]廖炜 二等奖

[SJ06109-1]司法机关安全管理 [20220931]韦美怡 二等奖

[SJ010309]狱内侦查学 [20210068]李卓颖 二等奖

[SJ010315-3]社区矫正法 [20161201]李林蔚 二等奖

[SJ06122]监狱口才训练 [20141207]欧玲丽 三等奖

- 5 -

司法应用学院

[SJ010339]法院安全管理 [20220708]刘浩 三等奖

[SJ010346]监狱文化概论 [20151202]李海华 三等奖

[SJ010324-5]狱政管理学 [20070706]谢曼娜 三等奖

[SJ010331]监狱业务综合实训 [20220321]苏海尘 三等奖

[SJ010327-2]国外矫正制度 [20170605]王斯彤 三等奖

法学院

[FL04020-9]刑法学 [19870704]欧锦雄 一等奖

[FL04020-10]刑法学 [000007]黎宜春 一等奖

[FL04020-9]刑法学 [19890704]吴大县 一等奖

[FL04020-10]刑法学 [020222]李蜜 一等奖

[FL06117-6]国际经济法 [20041002]邓珊 一等奖

[FL06075-3]刑法学 [19870710]刘元华 一等奖

[FL04020-10]刑法学 [000008]蔡霞 二等奖

[FL04020-10]刑法学 [020124]潘伟 二等奖

[FL06118-1]国际私法 [20080901]龙振奕 二等奖

[FL06079-11]民法学 [020219]李小华 二等奖

[FL04056-3]个案工作 [20220221]张业娟 二等奖

[FL06174]WTO 规则 [20041002]邓珊 二等奖

[FL04023-12]刑事诉讼法学 [20030701]黄慧慧 二等奖

[FL04018-6]宪法学 [020244]陈华 二等奖

[FL04101-2]中国法律史 [100537]陈雨薇 二等奖

[FL06079-11]民法学 [020214]陈博 二等奖

[FL04020-10]刑法学 [020269]杨晓玲 二等奖

[FL04020-9]刑法学 [100077]刘芷君 二等奖

[FL06145]知识产权总论 [20171101]梁圆圆 二等奖

[FL06146]著作权法 [20171101]梁圆圆 二等奖

[FL04029-6]行政法与行政诉讼法 [100021]李芳 三等奖

[FL06094]法律综合实训 [20070101]黎雪琳 三等奖

[FL04029-14]行政法与行政诉讼法 [100273]郭丽萍 三等奖

[FL06118-1]国际私法 [20040603]陈坚 三等奖

[FL04018-5]宪法学 [20050705]梁嵘 三等奖

[FL06079-1]民法学 [20230304]姚薇 三等奖

[FL06079-11]民法学 [100076]李响 三等奖

[FL06073-7]律师与公证实务 [20210926]吴雨亭 三等奖

[FL06088-1]公司法 [100536]李竺芸 三等奖

[FL04020-9]刑法学 [20050704]王静 三等奖

[FL04029-16]行政法与行政诉讼法 [20050705]梁嵘 三等奖

[FL04029-5]行政法与行政诉讼法 [020120]李昭伟 三等奖

[FL06109-1]劳动与社会保障法 [19940701]张萍 三等奖

[FL04020-10]刑法学 [020219]李小华 三等奖

[FL04023-12]刑事诉讼法学 [20070704]曹敏 三等奖

[FL06117-1]国际经济法 [19990701]李滔 三等奖

公共管理学院
[GL040416]应急管理与媒体公关 [20220303]韦林杉 一等奖

[GL040416]应急管理与媒体公关 [20220902]林子倩 一等奖

- 6 -

公共管理
学院

[GL04042-9]社会学 [20220933]梁玥 二等奖

[GL08126]行政秘书学 [20040502]吴志送 二等奖

[GL040365]社会调查方法 [20210610]周真诚 二等奖

[GL03082-1]管理学原理 [20220908]黄宝莹 二等奖

[GL08247]普通话 [20170102]覃丹 三等奖

[GL040329-2]危机心理干预 [20050708]蒙剑芳 三等奖

[GL040376-2]城市管理学 [20220909]杜珂 三等奖

[GL040410-1]应急管理法制 [20221027]陆水清 三等奖

[GL040369-1]组织行为学 [20221026]詹克非 三等奖

[GL040378]地方政府学 [20220921]梁琪 三等奖

公共基础
教研部

[JC06011-5]大学语文 [20180602]陈丽云 一等奖

[JC06016-6]犯罪学 [020164]吴闻 一等奖

[JC070122-1]公共关系学 [20060707]林莹秋 二等奖

[JC06085-3]现代公文写作 [20141201]韦恋娟 二等奖

[JC07036]形体Ⅳ [20050702]秦佳颖 二等奖

[JC06016-6]犯罪学 [100046]陆云 二等奖

[JC06002-1]大学生心理健康教育 [020183]明秀峰 三等奖

[JC06052-3]警务心理学 [100244]秦娟 三等奖

[JC06065-9]公文写作 [020105]梁莉 三等奖

[JC06051-1]警察公共关系 [100270]高山 三等奖

[JC06011-8]大学语文 [020235]刘智民 三等奖

[JC06022-7]公安学基础理论 [020241]欧涛 三等奖

[JC06011-8]大学语文 [100270]高山 三等奖

警务实战
教研部

[JT05085]警察防卫控制Ⅲ [20151207]唐露铭 一等奖

[JT05052-2]武器使用 [20151207]唐露铭 一等奖

[JT05052-2]武器使用 [100035]林凯 一等奖

[JT05087-2]警察防卫控制Ⅲ [100386]丘三军 一等奖

[JT05052-2]武器使用 [100741]赵松伟 二等奖

[JT05051-1]警械使用 [020255]袁晓春 二等奖

[JT05059-1]警察防卫控制 I [20070907]程刚 二等奖

[JT05087-2]警察防卫控制Ⅲ [20170103]汤明 二等奖

[JT05052-2]武器使用 [020203]黄文华 三等奖

[JT05059-1]警察防卫控制 I [100386]丘三军 三等奖

[JT05087-2]警察防卫控制Ⅲ [020251]赵柳林 三等奖

[JT05059-1]警察防卫控制 I [020251]赵柳林 三等奖

[JT05073-1]防卫与控制技术 2 [20070907]程刚 三等奖

[JT05087-2]警察防卫控制Ⅲ [20170602]卜筱艺 三等奖

[JZ010219]防卫与控制 2 [020037]向磊 三等奖

[JT05059-1]警察防卫控制 I [20170103]汤明 三等奖

大学
外语部

[WY06020]大学英语Ⅱ [100631]周颖 一等奖

[WY06020]大学英语Ⅱ [0202566]何艺 二等奖

[WY06020]大学英语Ⅱ [20220521]黄小应 二等奖

[WY06020]大学英语Ⅱ [100010]黄敏 三等奖

- 7 -

大学外语部 [WY06020]大学英语Ⅱ [100532]黄献莹 三等奖

[WY06014-2]大学英语Ⅱ [20050903]黄婉春 三等奖

公共体育

教研部

[GT05014-2]普通体育Ⅱ [100735]王泳缘 一等奖

[GT010231]普通体育Ⅲ [100735]王泳缘 一等奖

[GT05088-2]大学体育Ⅱ [20230371]洪文 二等奖

[GT05088-2]大学体育Ⅱ [20230380]朱振忠 二等奖

[JT05059-1]警察防卫控制 I [020206]卢川 二等奖

[GT05088-4]大学体育Ⅳ [100321]蓝照光 三等奖

[JT05007-4]警务战术 [020142]张翅 三等奖

[GT05088-4]大学体育Ⅳ [20230380]朱振忠 三等奖

[GT05088-4]大学体育Ⅳ [20230365]金强 三等奖

[GT05088-2]大学体育Ⅱ [20230366]黄宗雄 三等奖

选修课程

[JC10002]大学生就业创业指导 [20211011]宋昌靖 一等奖

[XX08049][书法基础] [020198]刘春明 一等奖

[XX10419-1][大学生创新创业] [020076]何洋 一等奖

[XX08071-1][羽毛球] [020180]曾伟 一等奖

[XX08069-1][篮球] [020206]卢川 一等奖

[XX08181-1][柔术] [100386]丘三军 一等奖

[XX10419-1][大学生创新创业] [20220933]梁玥 一等奖

[XX08071-1][羽毛球] [20230349]王思严 一等奖

[XX11078][汽车文化] [20220831]赖志坚 一等奖

[XX08050-1][普通话] [100341]黎晓 二等奖

[XX11026][新中国史] [20220938]刘莹莹 二等奖

[XX08178-1][侦查措施工作实务] [020199]李巍 二等奖

[JC10002]大学生就业创业指导 [100732]黄昊 二等奖

[XX10419][大学生创新创业基础] [20201225]梁淇 二等奖

[XX10417][经典英语影视欣赏] [100532]黄献莹 二等奖

[XX11025][中国共产党人的精神谱

系]
[20220939]田雪 二等奖

[XX08059-1][法医司法鉴定] [020146]钟庆旭 二等奖

[XX08099][警察临战心理行为训练] [020183]明秀峰 二等奖

[XX08084-1][散打] [100540]蒙永强 二等奖

[XX08071-1][羽毛球] [020117]赵金生 二等奖

[XX11100-1][网球运动] [100735]王泳缘 二等奖

[XX11037-1][集邮文化与鉴赏] [100270]高山 三等奖

[XX08140][侦查基础知识] [100133]黎文巍 三等奖

[XX11107][健身塑形] [20060708]麻巧妮 三等奖

[XX10417][经典英语影视欣赏] [20060601]陈滢 三等奖

[XX08084-1][散打] [100541]何伟 三等奖

[XX11065][剧侃侦查：悬疑美剧中的

美国侦查文化（双语）]
[20230368]甘真华 三等奖

[JC10002]大学生就业创业指导 [020076]何洋 三等奖

[XX08080-1][气排球] [20230357]吴地 三等奖

- 8 -

选修课程

[XX11061][新中国治安史] [020006]刘建昌 三等奖

[XX11128][语言声音艺术学] [020147]胡吉红 三等奖

[XX08037-1][禁毒实务] [000006]陈静 三等奖

[XX10413][药物与健康] [100736]杨艳芳 三等奖

[JC10002]大学生就业创业指导 [20220610]耿光明 三等奖

[XX11073][新时代生态经济与治理] [20220907]秦群凤 三等奖

广西警察学院校长办公室 2023年 9月 7日印发

		2023-09-08T11:37:53+0800
	依据《电子签名法》，此文档数字签名具有同纸质文件签章盖章同等法律效力。